TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Pregão Eletrônico nº

2025.03.14.1, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

HF PNEUS LTDA inscrito no CNPJ n° 18.180.450/0001-79 classificada no Lote

01: Pneus (passeio e utilitários), no valor global de R$ 10.080,00 (dez mil

oitenta reais), Atas comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de
Preços e posteriormente o instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Quixelô - CE, 07 de Abril de 2025.

l'.lo~~-klC!miu.__ 7 ~ânÍÃ ~jo Alexandre
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Assistência Social

PREFEITURA Pra Cuidar

1 L

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Pregão Eletrônico nº

2025.03.14.1, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

HF PNEUS LTDA inscrito no CNPJ n° 18.180.450/0001-79 classificada no Lote

01: Pneus (passeio e utilitários), no valor global de R$ 10.160,00 (dez mil

cento e sessenta reais), Lote 02: Pneus (micro-ônibus, ônibus caçamba,

pipa e baú), no valor global de R$ 238.020,00 (duzentos e trinta e oito mil

vinte reais) e Lote 04: Câmaras de ar, válvulas e protetores, no valor

global de R$ 19.674,00 (dezenove mil seiscentos e setenta e quatro reais),

conforme Atas acostadas aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de
Preços e posteriormente o instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Quixelô - CE, 07 de Abril de 2025.

Ilderlucia C, ndido de Oliveira Gonçalves
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

PREFElTURA -._

n111vc1 n Pra cuidar

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Pregão Eletrônico nº

2025.03.14.1, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

HF PNEUS LTDA inscrito no CNPJ n° 18.180.450/0001-79 classificada no Lote

02: Pneus {micro-ônibus, ônibus caçamba, pipa e baú), no valor global

de R$ 15.720,00 (quinze mil setecentos e vinte reais), Lote 03: Pneus

(máquinas pesadas), no valor global de R$ 113.440,00 (cento e treze mil

quatrocentos e quarenta reais) e Lote 04: Câmaras de ar, válvulas e

protetores, no valor global de R$ 1.584,00 (um mil quinhentos e oitenta e

quatro reais), conforme Atas acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de
Preços e posteriormente o instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Quixelô - CE, 07 de Abril de 2025.

Sífva Lima
Ordenado de Despesas

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrário e Econômico e de Meio
Ambiente

PREFEITURA -.

n111vs:1 n Pra Cuidar

1 L

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Pregão Eletrônico nº

2025.03.14.1, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

HF PNEUS LTDA inscrito no CNPJ n° 18.180.450/0001-79 classificada no Lote

01: Pneus (passeio e utilitários}, no valor global de R$ 12.600,00 (doze

mil seiscentos reais), Lote 02: Pneus (micro-ônibus, ônibus caçamba,

pipa e baú), no valor global de R$ 43.800,00 (quarenta e três mil oitocentos

reais), Lote 03: Pneus (máquinas pesadas), no valor global de R$

239.960,00 (duzentos e trinta e nove mil novecentos e sessenta reais) e

Lote 04: Câmaras de ar, válvulas e protetores, no valor global de R$

21.093,30 (vinte e um mil noventa e três reais e trinta centavos), conforme

Atas acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de
Preços e posteriormente o instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Quixelô - CE, 07 de Abril de 2025.

~
Guilherme de Lima

Ordenador de Despesas
Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura

PREFEITURA "'-

n111vc1 n Pra cuidar

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Pregão Eletrônico n°

2025.03.14.1, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

HF PNEUS LTDA inscrito no CNPJ n° 18.180.450/0001-79 classificada no Lote

01: Pneus (passeio e utilitários), no valor global de R$ 71.120,00 (setenta

e um mil cento e vinte reais), Lote 02: Pneus (micro-ônibus, ônibus

caçamba, pipa e baú), no valor global de R$ 32.220,00 (trinta e dois mil

duzentos e vinte reais) e Lote 04: Câmaras de ar, válvulas e protetores,

no valor global de R$ 1.716,52 (um mil setecentos e dezesseis reais e

cinqüenta e dois centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de
Preços e posteriormente o instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Quixelô - CE, 07 de Abril de 2025.

Ana Larissa Carvalho de Oliveira
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

PREFEITURA ,-.

ftlllV~I n Pra Cuidar